Plan finansowy dla zadan zleconych gminom z zakresu administracji rzadowej - dochody

Zatgcznik Nr 3 do Zarzgdzenia Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty Nr 132/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

851

Ochrona zdrowia

0,00

763,00

763,00

85195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

763,00

763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

763,00

763,00

852

Pomoc spoteczna

1642 370,00

1220,00

1643 590,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

1200,00

1220,00

2 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

1200,00

1220,00

2 420,00

855

Rodzina

12 450 218,00

395 350,00

12 845 568,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

6 508 248,00

386 150,00

6 894 398,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 508 248,00

386 150,00

6 894 398,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunow

107 300,00

9 200,00

116 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 300,00

9 200,00

116 500,00

Razem:

15 367 936,26

397 333,00

15 765 269,26
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